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
MLODNL79L30H501Y da parte dei sig. ri Andreucci Graziella Molè Massimigliano e Molè  Vittorio  nascente da atto 
Floridi del 06.10.2022 
Trascrizione :  Formalità 73348/45685 del 07/12/2004   a Molè Vittorio e  Molè Daniele  x atto notaio Russo  rep. 5871/1078 
quota pari a ½ ciscuno  immobili comune di Fiumicino fg. 1064 part. 2363 sub,8  e sub. 2  
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Quota di 50/300 ciascuno alla esecutata Andreucci Graziella, Molè Massimiliano e Molè Vittorio  Immobili  comune di 
Fiumicino fg. 1064 part. 2363 sub,8  e sub. 2 per Successione in Morte di Molè Daniele  deceduto il 15/09/2007  registrata 
01/10/2019 al n° 179177/88888 uff. registro di Roma 7 Acilia  Trascritta l’8/10/2019 ai n. 49057/34258 
 
 
Quesito 1.E) 
-e1 – Certificato di Stato Civile: Andreucci  Graziella  -  ( all.8 ) 
 
-e2 – Certificato di matrimonio:  
 no 
 
 
 
 

 

 
 
2. DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE PIGNORATO 
Quesito 2.A) 
Descrizione immobile (la presente scheda dovrà essere ripetuta per ogni immobile pignorato) 
Immobile 1 Tipo : Appartamento  
COMUNE FIUNICINO 
VIA / CIVICO     Via ROCCE ANZINI 41/B  INT. 2 
PIANO/INTERNO PIANO S1 – T -1° 

 
UNITÀ AMBIENTALE SUPERF. CALPESTABILE 

APPARTAMENTO mq  47,98 
 

TOTALE SUPERFICIE CALPESTABILE   Mq . 47,78 
 
Accessori dell’immobile SUPERF. CALPESTABILE 

Porticati ( include il posto auto)  Mq      42,28 
Balconi  Mq        8,05 
Cantina   Mq.     33,90 

Cantina in ampliamento    Mq.     41,12 
Giardino    Mq.   104,42 
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RILIEVO E DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA All.1 e all.12 

 
 
 
CONFINI 
App.to int. 1  , AREA  CORTILIZIA, App. int.3 
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DATI CATASTALI ATTUALI - N.C.E.U.       
Foglio p.lla Sub. Zona cens Categ. Classe Consist. Superficie catastale  Rendita  
1064 2363 2 2 A7 2 4,5 Totale: mq   64,00 

Escl. aree scoperte: mq 
59,00 

€  453,19 

 2363 8 2 C6 1 12 mq Totale: mq   12,00 €. 53,30 

 2363 11-
14 

2    Corte comune ai sub. 2-8  

 
CARATTERISTICHE INTERNE  
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L’unità abitativa appare internamente in stato conservativo buono. La costruzione è Cemento 
armato tamponatura risale al 2004 come da agibilità  
I pavimenti sono in ceramica di discreta fattura, nei bagni (dove sono presenti rivestimenti in 
maiolica colorata a pavimento e pareti) e nella zona cucina (recante pavimento in gres e 
rivestimenti in maiolica a parete). Serramenti esterni (infissi, finestre, portefinestre) sono in 
buono stato di conservazione e funzionamento  con vetro camera. Il fabbricato è dotato di tutti 
gli impianti comunemente in dotazione agli immobili ad uso abitativo (idrico-sanitario, elettrico, 
telefonico, tv,) è presente l’ impianto di riscaldamento,. L’immobile risulta ammobiliato ed abitato 
dal debitore. 
 

 

CARATTERISTICHE ESTERNE       
   

       
 
 
 

cleli
Evidenziato

cleli
Evidenziato
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L’apartamento fa parte di un edificio  plurifamiliare composto da n°4 appartamenti , 

l’accesso da via Rocce Anzini  si accede ad un vialetto privato da dove è possibile accedere ai 
rispettivi villini. il fabbricato si articola su due piani fuori Fuori terra e un piano entroterra . 

L’edificio  nel suo complesso è in buone condizioni di manutenzione, la copertura a tetto  
con tegole portoghesi, gli infissi esterni sono in persiane in alluminio. La rifinitura delle pareti è 
con intonaco  colorato.  L’ingresso principale si accede da un cancello carrabile  in ferro , l’area 
è parzialmente coperta da breccia e parte pavimentata, la parte posteriore  che da progetto era 
raggiungibile anche da porticato ( oggi chiuso senza autorizzazione)  ora è raggiungibile solo 
dall’interno con uscita dalla cucina….  Nel cortile esterno posteriore è posizionato un piccolo 
manufatto in legno per ricovero attrezzi non previsto nelle autorizzazioni . 
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Quesito 2.B) 
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
spazi interni. Per detta difformità non è possibile richiedere  la sanatoria poiché in zona vincolata non è possibile con 
una sanatoria postuma regolarizzare un abuso che prevede un aumento di volume e/o superficie , che oltretutto non più 
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disponibile nel lotto per averlo utilizzato in fase di progetto. 
Valore delle opere di ripristino : demolizione del bagno ,  delle due stanze , ripristino del tetto in piano con un 
controsoffitto in carton gesso delle zone in ampliamento di volume ; ripristino della porticato d’ingresso  ;  valore a 
corpo  mq. 39,00 x €/mq  900,00 = €.  35.100,00 
Al piano Primo,  è stato riscontrata la mancanza del solaio intermedio tra sottotetto e camere, gli abusi sono aumento di 
volume è necessario realizzare un controsoffitto in cartongesso al fine di riportare tutto in conformità del progetto 
approvato. Valore delle opere  32 mq.  a corpo €. 2500,00 
Nel giardino va rimosso il piccolo vano tecnico in legno  costi per la rimozione €. 500,00 
Possono essere sanate con un art. 37 del dpr 380  abusi minori  come la modifica della scala di accesso alla cucina, 
abbassamento dell’altezza del muro di recinzione come previsto dal nulla osta del vincolo idrogeologico. 
Spese tecniche per scia di ripristino + sanzione amministrativa  a copro €. 5000,00 
 

 



Geometra Enrico Carai 

Intestazione 15 

 

 
5. VINCOLI E ONERI CONDOMINIALI 
Quesito 5.A) – Vincoli sui beni pignorati 
 Esistente Non esistente 
Vincolo artistico:  x 
Vincolo storico:  x 
Vincolo alberghiero di inalienabilità:  x 
Vincolo di indivisibilità:  x 
Dal punto di vista vincolistico territoriale l’area è soggetta al PTPR   belle panoramiche , Vincolo aereoportuale : 
art. 707 CdN commi 1,2,3 in zona sup orizzontale 46 mt AB tevere PS6 ricade in zona R2 
 
Quesito 5.B) – Oneri condominiali 
Spese fisse di gestione o manutenzione: 
assenti 
Spese straordinarie già deliberate: 
assenti 
Spese condominiali: 
assenti 
Altro:---- 
 
Quesito 5.C) – Diritti demaniali ed usi civici ( allegare certificato attestante presenza/assenza degli stessi) 
Non sono presenti diritti demaniali ed usi civici  vedi certificato  All.10 
 

 
6. OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE PIGNORATO 
Quesito 6.A) – Occupazione dell’immobile 
 Libero Occupato 
INTERO COMPENDIO   DALLA PARTE ESECUTATA E DA UN 

FIGLIO CON CONIUGE E DUE NIPOTI 
 
Quesito 6.B) – Possesso dell’immobile 
Immobile Intestatario Titolo legittimante il 

possesso 
Trascrizione del pignoramento 

INTERO 
COMPENDIO 

 ANDREUCCI Graziella ANDREUCCI Graziella Pignoramento immobiliare RG. 
N°12936/9658 a favore  di 
ALTEA SPV SRL sede Milano   
dell’11/03/2024 rep. 440 emesso 
uff. Giudiziario Tribunale di 
Civitavecchia contro  
ANDREUCCI GRAZIELLA  
nata a Roma il 09/10/1953 grava 
su  comune di Fiumicino fg. 1064 
part.lla 2363 sub. 2 e sub. 8. 
 

 
Quesito 6.C) – Atti privati o contratti di locazione sull’immobile 
Descrizione: ASSENTE  

Contratti Registrazione contratto Trascrizione 
pignoramento 

Opponibilità 
SI NO 

Atti privati    x 
Contratti di locazione    x 
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Quesito 6.D) – Assegnazione della casa coniugale 
Descrizione:  
L’immobile non risulta occupato dal coniuge separato o dall’ex coniuge del debitore esecutato. 
 
Opponibilità – Acquisizione del provvedimento di assegnazione coniugale 
NO 
 
Quesito 6.E) – Stima del canone di locazione di mercato 
 
OMI=             VAL MED. €./MQ 9,55 
                                                                             VAL. €./ Mq. 11,96 
BORSINO      VAL MED. €./MQ 14,38 
 
 

 
 
7. INDIVIDUAZIONE DEI LOTTI 
Quesito 7.A) – Quota di pignoramento 
Notifica atto di pignoramento:  
Immobile Intestatario/Destinatario Beni (F., p.lla, sub) Quota Trascrizione del titolo di proprietà 
INTERO 
COMPENDIO  

ANDREUCCI Graziella Catasto fabbricati al 
foglio 1064  
particella 2363  
sub.2   CAT. A7  
CL. 2   VANI 4,5 ,  
corte COMUNE,  
riportata al NCEU 
ai sub. 11 e 14  
foglio 1064  
particella 2363  
sub.8   CAT. C6  
CL. 1   mq.12   

1/1  ATTO Floridi Giovanni Rep. 53596/37324 
del 06/10/2022 Permuta  quota pari a ½  
di piena proprietà da Molè Massimiliano 

 
Quesito 7.B) –Progetto di divisione e/o giudizio di indivisibilità del bene pignorato 
- Separazione in natura e progetto di divisione: 
Non applicabile  
 
- Giudizio di indivisibilità ( indicare le ragioni specifiche): 
Non si rilevano possibili ipotesi di divisione  tecnicamente autorizzabili  
Quesito 7.C) –Vendita beni pignorati 
Unico lotto: immobile sito nel Comune di Fiumicino(rm)  via Rocce Anzini  41/b int. 2  piano T-1-s1 censito nel 
Catasto fabbricati al foglio 1064  particella 2363  sub.2   CAT. A7  CL. 2   VANI 4,5 ,  ERRONEAMENTE  
accatastata  come BCNC  ai sub. 2 e 8  e poi con specifica di  corte esclusiva,  riportata al NCEU ai sub. 11 e 14  
* immobile sito nel Comune di Fiumicino(rm)  via Rocce Anzini  41/b , piano T censito nel Catasto fabbricati al foglio 
1064  particella 2363  sub.8   CAT. C6  CL. 1   mq.12  indicato come posto auto scoperto mentre nell’alaborato è 
indicato nella parte porticata 
 
 

 
8. STIMA 
Quesito 8.A) –Stima degli immobili pignorati 
• Superficie commerciale (la presente scheda dovrà essere ripetuta per ogni immobile pignorato) 
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Immobile  01 
 
 

Sup. lorda 
(mq) 

Ragguagliamento 
(DPRn138/1998) 

Sup. ragguagliata 

Appartamento piano Terra-Primo 
mq .  58,00 

100% muri perimetrali       
  50% muri confinanti Mq      58,00 

Cantina  piano S1 mq .  35,30 60% Mq      21,18 

Cantina da condonare  piano S1 mq .  42,50 60% Mq      25,50 

Porticati( include anche il Posto auto) mq .  42,28 40% Mq      16,91 

Balconi mq .    8,05 30% Mq      2,41 

Corte mq . 104,42 15% Mq      15,66 
 Superficie commerciale Mq    139,66 

 

 
Descrizione metodo ( SPECIFICARE L’ITER LOGICO SEGUITO PER LA DETERMINAZIONE DEL VALORE 
DELL’IMMOBILE) 
Con l’approssimazione che è propria di ogni giudizio estimativo che attenga a beni immobiliari, analizzati i prezzi di 
compravendita del mercato immobiliare di Fiumicino, considerando anche la banca dati delle quotazioni immobiliari 
dell’Agenzia delle Entrate (tabelleOMI), Borsino Immobiliare e le offerte sui vari portali telematici, l’estimatore ha 
eseguito la stima per confronto diretto o comparativa con beni immobiliari similari, assegnando i rispettivi parametri 
unitari alle superfici precedentemente indicate. 
Si è tenuto conto del deprezzamento stabilito in relazione al grado di vetustà, allo stato di conservazione, al modo di 
costruire, alla destinazione e ad ogni altra circostanza concomitante, il tutto secondo le linee guida del Codice delle 
Valutazioni Immobiliari . 
considerato che non sono presenti valori specifici OMI  per strutture rurali  che  è stato preso come riferimento il 
valore della zona  limitrofa  costituita da un insediamento urbano  rilevante  con caratteristiche anche residenziali  di 
valore , il prezzo medio tra il valore min e max è stato escluso , attestandoci sulla media del valore minimo  
Tipologia immobile Valori di mercato 

€/mq  
Valore min €/mq 

Prezzo unitari con 
arrotondamenti 

Part 293 sub.1 
Appartamento  

Val. locali Min. 1700÷ Max. 
2800 

€/mq      2250,00 

€/mq  2350,00 OMI Min. 1900 ÷ 
Max.2.700 

€/mq      2300,00 

BI Min. 2000÷ Max. 
3000 

€/mq      2500,00 

 
- Adeguamenti e correzione del valore di mercato – 
Vm=   
Descrizione metodo:  
 
-Valore di mercato compendio pignorato - 

Bene Mq €/mq Valore di mercato 
App.to P.T.  139,66 2350,00 €. 328.201,00 

Valore di Mercato in cifra tonda €.328.000,00 
  

 
- Detrazione per sanatoria edilizia – vedi quesito 4.E) - 
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Costo Regolarizzazione abuso € . 62.000,00 

 
- Altri tipi di detrazione - (tipo scarsa redditività del bene) 
Descrizione: 
 

 
- Stima del valore di mercato          PER CAPITALIZZAZIONE DEI REDDITI 
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